
監　督 照沼　直紀 春日部女子高校

コーチ 北村　沙織 山村国際高校

コーチ 君島　光紀 坂戸中学校

区　間 距　離 選手氏名 所　属
区間
記録

区間
順位

通過
記録

通過
順位

第１区 6.0km 山田　桃愛 玉川大学 19:46 （18） 19:46 （18）

第２区 4.0km 小暮　真緒 順天堂大学 12:41 （3） 32:27 （6）

第３区 3.0km 齊藤　優空 さいたま宮原中 10:00 （23） 42:27 （13）

第４区 4.0km 座間　　栞 しまむら 13:26 （20） 55:53 （12）

第５区 4.1075km 福山　若奈 埼玉栄高 13:16 （6） 1:09:09 （9）

第６区 4.0875km 長濱　心咲 埼玉栄高 13:30 （10） 1:22:39 （9）

第７区 4.0km 野﨑　美羽 昌平高 13:08 （13） 1:35:47 （8）

第８区 3.0km 永井　そら 川口戸塚西中 10:39 （27） 1:46:26 （10）

第９区 10.0km 髙橋　朱穂 亜細亜大学 33:43 （26） 2:20:09 （15）

皇后盃　第４２回全国都道府県対抗女子駅伝競走大会
埼玉県チーム結果

第１５位　２時間２０分０９秒

【令和６年１月１４日（日）・京都府】


